scripta perpetuo stare debeant super ipsam testatricem, et nunquam vendi alienari, et 

seu obligari possint, et ex primis proventibus dictorum locorum construatur et 

construi debeat, per infrascriptos fideicommissarios suos, capella una in ecclesia de 

Castello pro anima ipsius testatricis, et si videbitur dictis suis fideicommissariis 

aliquid. debere suppleri in construendo dictam capellam ex proprietate dictorum 

locorum, illud possint facere et suppleri, non obstantibus supradiclis in presenti legato, 

et sub columna dictorum locorum scribatur obligatio, quod de proventibus dictorum 

locorum, constructa dicta capella, in perpetuum respondeatur et responderi debeat 

monasterio et conventui predido S. M. de Castello. Qui fratres dicti monasterii 

omni die, in perpetuum, teneantur celebrare missam unam ad altare dicte capelle 

pro anima ipsius testatricis, et cuius capelle voluit ct ordinavit quod sint et esse 

debeant patroni Petrus Ioannes et Benedictus fratres de Caiellis, et descendentes ex eis 

post ipsos Petrum Ioannem et fratrem. Fideicommissarios autem suos et exeeutores 

presentis sui testamenti et ultime sue voluntatis, constituit et esse voluit dominum 

presbyterum Antonium Masnatam, rectorem s. lacobi, absentem, dictosque Petrum 

Ioannem et Benedictum fratres de Cazellis, quibus dedit et concessit omnem bay- 

liam etc. in similibus dari consuetam.
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dato premura di eseguirne la volontà, e dentro il 1478 

costituire nel banco stesso la rendita annua assegnata 

alla cappella, diminuita però d’ assai, e forse per lo speso 

nella fabbrica della stessa, come risulta dai cartolari di 

s. Giorgio (1) .

1479 —  H82 

P. N IC O LÒ  D 'O R I A , d i  G E N O V A , 2.* volta.

Per la seconda volta pigliò la carica il p. Nicolò D ’ Oria, 

cui il sillabo ci mostra già in seggio l’ 8 gennaio 1479, 

giorno in cui ricevè all’ abito Stefano G attazzi, e per

(1 )  Reperitur in cartulario locorum comperarum s. Georgii anili M CCC CLXXVIII etc. 

ut infra :
Ingresia, filia Petri de Folo, et tixor Aregordi de Flacono. Eidem M CCCCLXXVIIII 

die X februarii scripta sunt loca sex de ratione eiusdem lngresie de presenti cartu

lario. Iesus M CCCCLXXVIIII, die X II  februarii. Dicta loca sic stare debeant perpetuo 

scripta super dictam Ingres inni, et de proventibus eorum respondeatur et responderi 

debeat in perpetuum monasterio et conventui S. M. Castelli, et fratres dicti mona

sterii teneantur omni die in perpetuum celebrare unam missam ad altare capelle, 

institute in dicta ecclesia S. M. de Castello, sub vocabulo s. Cathcirine de Senis, 

pro anima ipsius lngresie, et cuius capelle sint et esse debeant patroni Petrus 

Ioannes et Benedictus fratres de Casellis, et post eos eorum descendentes ; et hoc in 

observationem testamenti et ultime voluntatis dicte q. lngresie, scripti et publicati 

manu Nicolai Garumberii, notarii, anno MCCCCLXXIIII, die X X V  aprilis.

In quo quidem testamento instituit et ordinavit fieri debere capella predicta_ in 

dicto monasterio, et eam dotavit locis decem septem scriptis super dictam lngresiam, 

in presenti et in duabus sequentibus collonnis. De proventibus autem supradiclorum 

locorum decem septem respondeatur et responderi debeat annuatim de solidis triginta 

Petro Ioanni et loanni Baptiste Casellis, patronis dicte capelle, pro emendis pistibus 

duobus palmarum, uno videlicet pro utroque ipsorum, et libris quatuor candelarum 

cere albe, videlicet libris duabus pro eorum singulo, omni anno, pro recognitione 

iuris patronalis ipsorum; et casu quo dicti fratres non celebrarent quotidie missam 

ad dictam capellam, nec manutenerent paramenta necessaria ad dictam capellam et 

similia ornamenta, tunc et eo casu dicti patroni possint Imbere regressum ad ares- 

tandum proventum dictorum locorum, et de ipsis deserviri facere dicte capelle tantum 

et non aliter, pro tempore quo dicti fratres non deservirent dicte capelle.
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avventura erane al possesso mesi innanzi; cosicché tutto 
induce a credere ritornasse al governo -della casa verso 
la fine del 1478', rimettendolo poi a mezz’ anno 1482; 
quindi dopo un doppio biennio. Anche per lui si veri
fica la mancanza di notizie qui sopra lamentata. N ell’ ar
chivio una sola carta rinvenni, l’ atto cioè di vendita d’una 
casa posseduta da Gerolamo Trucco, attigua al convento, 
e pel prezzo di 150 lire consegnata al sindaco p. Barnaba 
Gentile, il 20 novembre 1481. Era posta in via di S. M. 
di Castello, e, secondo ogni apparenza, alle spalle del coro 
attuale.

( N . 54) (20 novembre 14 8 1)

In nomine Domini amen. Hieronymus Truchus, q. Bartholomei, 

civis Ianue, iure proprio etc., vendidit etc. venerabili religioso, do

mino fr. Barnabe de Gentilibus, tanquam sindico etc. venerabilium 

dom inorum , prioris, fratrum etc. S. M. de Castello, presenti etc., 

quamdam ipsius Hieronymi domum, positam Ianue in contrata S. M. 

de C astello , cui coheret antea et ab uno latete via publica, retro